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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	Színpad
Korom G., Lakatos V., 
Kerekes J.






Színpad
Korom G., Lakatos V.,
Kerekes J.







Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.



Sík-terem
Czitor A.


Titkársági tárgyaló



Jókai Szalon

Színpad
	10.00-14.00


11.00-12.30

12.30-14.00



17.00
17.30
18.00







10.00-14.00


11.45



18.00-21.00





15.30



10.00



14.00

15.00
		Részpróbák		Az égig érő fa
3. jelenet (Az idő lassan lejár), 8. jelenet (Szervusz, világ!)
összes benne szereplő
12. jelenet (Harmadik próba), 15. jelenet (Szökés)
összes benne szereplő
17. jelenet (Kegyelem), 18. jelenet (Hazatérés)
összes benne szereplő
[bookmark: _GoBack]			D. B. K. j.

öltözés, maszk		Az égig érő fa
mikroportozás, hangbeállás
Összpróba
A darab elejétől a végéig megállásokkal, utána részpróbák
megbeszélés szerint
összes szereplő
		FOTÓZÁS
			D. B. K. J.
	

Rendelkezőpróba		Országúton
II./5.
Földesi Á., Czitor A.
II./6. jelenettől a felvonás végéig
összes benne szereplő, kivéve: Beszterczey A., gyerekek
			d. b. k. j.

Rendelkezőpróba		Országúton
II. rész elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Beszterczey A., Szász B.
			d. b. k. j.


Összpróba			Girls & Boys
Földesi Á.


Díszlet koncepció megbeszélés 	Gyilkosság meghirdetve
Seregi Z., Horváth A.-né, Vacsi D., Bandl A., 
Boros A., Kiss D., Laurinyecz Z., Tóth M.

Munkarendi értekezlet

Társulati ülés

	

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	


	Vigadó
	

	Stúdiószínház
	

	Vendégjáték
	



